5
R.

Fer. 2. **S. Bonifatii Ep. M.**, dx. — **O.** Ut in Psalt. et pr. l. — In Miss. Gl., Prf. comm. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

6
A.

Fer. 3. **S. Norberti Ep. C.**, dx. — **O.** In Miss. Gl. — Vesp. de eodem.

7
Vir.

Fer. 4. **De ea, spx.** — **F.** Ut in Psalt. et in Ordin. *per annum* ac pr. l. Ad Laud. Or. Dom. praec. et Suffr. Ad Prim. Cap. *Pacem*, ac presces. Miss. Dom. praec. sine Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit., sine Cr. Prf. comm. *Bened. D-no.* — Vesp. de seq. Doxol. *Iesu... Qui natus* per tot. Oct. nisi alit. notet.

Per hanc Oct. **prohibentur Miss.** votivae (cras etiam pro re garvi vel publica Eccl. causa) et **pro Def.**, nisi corpore recens humato aut pridie sepulto, quo casu unica Mis. (excepto crast. festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito SS-mo fiant.

In Off. de S-mo Sacr. in Hymn. ad integr. stroph. Tantum ergo et O Salutaris in choro coram S-mo exposito genuflectitur, coram vero abscondito Ss-mo, ubi adest consuetudo genuflectitur; hoc semper in Off. de SS. Sacram. valet.

Ab hisce Vesp. et per tot. Oct. SS. Corp. Chr. addit. Alleluia, tam ad v Panem de caelo in Bened. SS. Sacram. et post Communionem infirmor., quam ad ant. O sacrum et ad id. v Panem de caelo post ministr. SS. Commun. in Eccl.

Sequentia Lauda Sion dicenda est in festo et in die Octava in omnibus Missis de Oct. Infra Oct. dici debet in Missis de Oct. cantatis et convent., in Missis autem priv. lectis omittitur vel dicitur ad libit. celebrantis. Per tot. Oct. omittitur oratio imperata.

8
A. Fer. 5. **SS. CORPORIS CHRISTI, dx. 1 cl.** cum Oct. *privil. II Ord.* (M. P.) — **S.** Ut in pr. I. Ad Prim. *Qui natus* per tot. Oct. — Missa pr. Gl., Sequentia, Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de Solemn.

Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraz — Titul. Eccl. — Oo. ut per. Archidioec.

9
A. Fer. 6. **Inf. Oct. Ss. Corp. Chr., sdx.** — **S.** Ut in Festo et pr. I. Ad Laud. com. Ss. Mm.— In Missa Gl., 2 or. Ss. Mm., 3-B., Sequentia (in lectis ad libit.), Cr., Prf. Nat. — Vesp. de Oct. com. B. Bogumil. EC. et S. Margari-tae RV.

Krewo, Zadoroże — **B. M. V. de Gratia.** Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct. — **S.** Ut in Comm. et pr. I. In I Vesp. com. seq. In Laud. et Mis. com. Oct., Gl., Prf. B. In II Vesp. com. seq. (e I-is), B. EC. et S. RV. — Per Oct. com. eius in Vesp., Laud. et Miss., exc. 15 h.

- 10
A. Sabb. **Inf. Oct. Ss. Corp. Chr., sdx.** — S. Ut supra. Ad Laud. com. B. EC. et S. RV. — Missa ut in Festo: Gl., 2 or. B. EC., 3-S. RV., Sequent. etc. ut heri. — Vesp. de seq. (Ant. et Pss. de Festo), *sdx.*, com. praec., S. Barnabae Ap., B. EC. et S. RV.
- 11
A. **DOM. INF. OCT. SSMI CORP. CHRISTI** (II p. **Pent.**), *sdx.* (M. P.) — S. Ut in Festo et pr. I., com. Oct. et S. Ap. — In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-S. Ap.,* Cr., Prf. Nativ. — Vesp. Dom. (Ant., Ps., Hymn. de Festo), com. Oct. (e I Vesp.), S. Ap., S. Ioannis a S. Facundo C. et Ss. Basilidis, Cyrini, Naboris ac Nazarii Mm.
- 12
A. Fer. 2. **Inf. Oct. Ss. Corp. Chr., sdx.** — S. Ut in Festo ac pr. I. Com. S. C. et Ss. Mm. — In Miss. Gl., 2 or. S. C., 3-Ss. Mm., Sequent. (in lectis ad lib.), Cr., Prf. Nat. — Vesp. de Oct., com. S. Antonii de Padua C., et S. Ioannis.
- 13
A. Fer. 3. **Inf. Oct. Ss. Corp. Chr., sdx.** — S. Ut in F. et pr. I., com. S. C. — In Miss. Gl., 2 or. S. C., Sequent. etc. ut heri. — In Vesp. com. S. Basilii M. ECD. et S. Antonii C.
- Bobrowszczyna, Brzostowica Mała, Chorzów, Goniądz, Jałówka, Jęzmienszki, Kamionka, Klewica, Niewodnica, Porozów, Sokółka** — Titul. Eccl. dx. I cl. c. Oct. — S. Ut in comm. et pr. I. — In I Vesp. com. Oct. — In Miss. pr. Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf. Nat. — Per Oct. com. eius in Vesp., Laud. et Missis, exc. d. 16 h. 20. — **Octava**, dxm. O. Ll. II N. Deridetur (de com. II I.) Com. Ss. Cord. I. et S. PM. — In Vesp. com. seq. et Oct.
- 14
A. Fer. 4. **Inf. Oct. Ss. Corp. Chr., sdx.** — S. Ut in F. et pr. I. Com. S. ECD. — In Miss. Gl., 2 or. S. ECD., Seq. etc. ut in fer. 2. — Vesp. de seq. (ut in I Vesp. Festi), com. S. ECD. et Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae Mm.
- 15
A. Fer. 5. **Octava Ssmi Corporis Chr., dxm.** — S. Ut in pr. I. Ll. I N. *Congregati* olim e fer. 6 seq. cum RR. tamen de Oct. Com. Ss. Mm. — In Missa Gl., 2 or. Ss. Mm., Sequentia, Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de seq. Doxol. *Iesu... Qui corde per tot. Oct.*

Cras in omnibus ecclesiis et oratoriis publicis celebretur Sacrum, coram SS. Sacramento publice exposito, recitentur lingua vulgari Litaniae de SS. Corde Iesu una cum praecatione expiatoria, Encyclicis Litteris „Miserantissimus“ praescripta. (Stat. 539 § 3). Conf. „Wiadomości Archid. Wileńskie“ 1928 a. Nr. 12, p. 179. — Indulg. omnibus pie adstantibus huic devot. 7 an. et 7 quadrag., his autem. qui sacrament. confess. expiati e. S. Comm. refecti sint, plenariam Pius XI Papa d. 1 Iunii 1928 concessit. (Ac. Ap. Sed. v. XX. Nr. 6, pag. 207).

Per. seq. Oct. **prohib.** Oo. Mis. Def., excepta una pro die obitus, quae solum cras prohibetur, ac. **O. C.**

16
A.

Fer. 6. **SACRATISS. CORDIS IESU**, *dx. 1 cl.*
c. Oct. privil. III ord. — **S.** Ut in fol. noviss. Ad Prim. in R. br. *Qui Corde* per tot. Oct. — Missa pr. Gl., Cr., Prf. pr. per tot. Oct. — Vesp. de Festo.

Albertyn, Dubicze, Ilja, Jaświły, Kołtyniany, Konwaliszki, Łysków, Onzadów, Porynga, Podbrzezie, Rendingowszczyzna, Rudziszki, Stara-Rozedranka, Szczuczyn, Turmont, Vilno — eccl. SS. Cordis et Monial. Visit. BMV., **Zamosze, Zaniewicze** — Titul. Eccl. — Oo. ut per Archidioec.

17
A.

Sabb. **Inf. Oct. Ss. Cordis Iesu**, *sdx.* — **S.** Ut in Festo et pr. I. — In Miss. Gl., 2 or. B., 3-Eccl. v. p. Pp., Cr., Prf. pr. — Vesp. de seq. (Ant., Pss. et Hymn. e I Vesp. Festi Cap. et V. ut pr. I., ad *Magn. ant. Cognoverunt*) com. praec. S. Ephraem Diac. CD. et Ss. Marci et Marcelliani Mm.

18
A.

DOM. INF. OCT. S. C. I. (III p. Pent.), *sdx.* (M. P.) — **S.** Ut in Festo ac pr. I. Com. S. CD., Oct. et Ss. Mm. — In Missa Gl., 2 or. S. CD., 3-Oct., 4-Ss. Mm., Cr., Prf. Oct. — In Vesp. (II Festi) com. seq., S. Iulianae de Falconeriis V., S. CD., Oct. et Ss. Gervasii et Protasii Mm.

19
R.

Fer. 2. **S. Bonifatii Ep. et M.** (*inter Patronos*), *dxm.* — **O.** In I N. Ll. de Scr. occ. c. RR. de Oct. IX I. S. V. In Laud. com. S. V., Oct.

et Ss. MMm. — In Miss. Gl., 2 or. S. V., 3-Oct., 4-Ss. Mm., Cr., Prf. Oct. **vel** de S. Iuliana (post Primam) c. *alb.*: Gl., 2 or. S. EM., 3-Oct., 4-Ss. Mm., Cr., Prf. Oct. — In Vesp. com. seq. (e I Vesp.), S. EM., S. V. et S. Silverii PM.

20 **A.** Fer. 3. **Inf. Oct. S. C. I., sdx.** — **S.** Ut in Festo et pr. l. IX l. et com. S. PM. — In Miss. Gl., 2 or. S. PM., 3-B., Cr., Prf. Oct. — Vesp. de seq., com. praec. — Compl. fer.

21 **A.** Fer. 4. **S. Aloisii Gonzagae C. Christianae iuventutis Patroni, dx.** — **O.** Ut in Psalt. et pr. l., com. Oct. — In Miss. Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf. Oct. — Vesp. a cap. de seq., com. praec. et Oct.